高田記者クラブ
各新聞社 様

令和６年３月２５日
香芝市役所 秘書広報課

【本件に関するお問い合わせ先】
〒６３９－０２９２ 香芝市本町１３９７番地
香芝市役所生活安全課 担当：山下 ０７４５－４４－３３０４

香芝市

香芝市コミュニティバス「カシバス」の新車両お披露目会を開催します

令和5年1月から運行を開始した３台のカシバスに、新しく２台の車両が仲間入りする「カシバス新車

両お披露目会」を下記のとおり開催します。

つきましては、取材・報道のほど、よろしくお願いいたします。

記

【概要】

○日時

令和６年３月２８日（木） 9時3０分～9時5０分頃

○場所

香芝市役所正面玄関前（本庁舎北側） ※雨天時は本庁舎２階大会議室を予定

○出席者（敬称略）

香芝市長 福岡 憲宏

香芝市議会副議長 下村 佳史

香芝市自治連合会長 船木 克容

香芝市ふたかみクラブ連合会会計 牧浦 康宰

香芝市民生・児童委員連合会長 藤田 幸江

香芝・香芝西・香芝東・香芝北中学校 美術部関係者

○内容

市長挨拶、コミュニティバス事業説明、各デザイン紹介

＊閉会後、バス試乗を予定しております（市役所から総合福祉センターまで１往復）。

☆より多くの市民の皆さまに親しみと愛着を持っていただけるよう、新車両２台のデザインは地元である

市立４中学校の美術部生徒の皆さんにお願いし、作成いただきました。

新車両 １ 新車両 2